
Zarządzenie Nr 316 / 2018
Prezydenta   Miasta   Kalisza
z dnia 14 maja  2018r.

w sprawie nadania sali narad  nr 36 w  Ratuszu imienia Juliusza Augusta Ulrycha.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje :

§ 1

Nadaje się sali narad nr 36 w Ratuszu imię Juliusza Augusta Ulrycha.

                                                                           § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego.

                                                                           § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                            
                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


